-.. .

ESTADO VO AM APA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

LEI N º "'+bV /95-CMM.

Considera de Utilidade PÚ

blica no MunicÍpio de Mac~

pá, a LIGA DAS ESCOLAS DE

SAMBA DE MACAPÁ-LES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ:

Faço saber que a Câmara Municipal de Macapá ,

decreta e eu sanciono a seguinte Lei :

Art. 1º - É considerada de Utilidade PÚblica

no MunicÍpio· d e Macapá , a LIGA DAS ESCOLAS DE SAMBA DE

MACAPÁ-LES, fundada em 29 de julho de 1987 , com sed e

nesta cidade, nos termos do que dispÕe a Lei nº 097/79-

PMM, de 24 de maio de 1979 .

Art . 2º - Esta Lei entra em vigo r na data de

sua publicação , revo gadas as dispo siçÕes em contrário .

Palácio LAURINDO DOS SANTOS BANHA , em tl{; de n o

vembrc d e 1 . 995 .

&."' ~~- ~
JOÃO BOSC~ÉO PAES

REFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ

í\ t (. e 6 ' Co p c q

fl ' '' o 3 I c J 1 CJ c
&~oh :J e""

•

lllfiS IO Of IRQU&1D l
.CUliEITAtiO tffitSl T1ft • C I V